SANDVIK

YREYZ-00VE

BEYUYRRU)LJISTIVT

TybFr I/ AN—

#AR9: 2023 £ 98 1H ()~ 9H29H (&)
HSEE  HBEEY Uy RRUJL + IS v 70y MR T iR

HBEYVUYyRRUIL + JIS9vIE2v s

tw MCIZRBEDRBEY Y Y RRU)LCoroDrill® 860-GM 2AXLRAREDSY v

CoroTap® T200%F/=[3T300 2N ZENET,

~/

&

BB

-
-

I & . o
RUJLE | I3RS
ty NEIE RUILBIE DCmm | LXD SERHEH 5y BB RUILT | BIN LEFUR

M4-860.1A0GM-T200JA PM | 860.1-0330-010A0-GM X1BM 3.30 3xD 88 T200-PM100JA-M4 P1PM | M4x0.7 @
M4-860.1A1GM-T200JA PM | 860.1-0330-010A1-GM X1BM 3.30 3xD AIBR T200-PM100JA-M4 P1PM M4x0.7 ®
M4-860.1A0GM-T300JA PM | 860.1-0330-010A0-GM X1BM 3.30 3xD S8R T300-PM100JA-M4 P1PM | M4x0.7 ©
M4-860.1A1GM-T300JA PM | 860.1-0330-010A1-GM X1BM 3.30 3xD RS T300-PM100JA-M4 P1PM M4x0.7 (N
M5-860.1A0GM-T200JA PM | 860.1-0420-013A0-GM X1BM 4.20 3xD S4B T200-PM100JA-M5 P1PM | M5x0.8 ®
M5-860.1A1GM-T200JA PM | 860.1-0420-013A1-GM X1BM 4.20 3xD mER T200-PM100JA-M5 P1PM M5x0.8 ®
M5-860.1A0GM-T300JA PM | 860.1-0420-013A0-GM X1BM 4.20 3xD 88 T300-PM100JA-M5 P1PM | M5x%0.8 ©
M5-860.1A1GM-T300JA PM | 860.1-0420-013A1-GM X1BM 4.20 3xD jid T300-PM100JA-M5 P1PM M5x0.8 S
M6-860.1A0GM-T200JA PM | 860.1-0500-015A0-GM X1BM 5.00 3xD S8R T200-PM100JA-M6 P1PM M6x1.0 ®
M6-860.1A1GM-T200JA PM | 860.1-0500-015A1-GM X1BM 5.00 3xD AN T200-PM100JA-M6 P1PM M6x1.0 @)
M6-860.1A0GM-T300JA PM | 860.1-0500-015A0-GM X1BM 5.00 3xD 88 T300-PM100JA-M6 P1PM M6x1.0 (N
M6-860.1A1GM-T300JA PM | 860.1-0500-015A1-GM X1BM 5.00 3xD BB T300-PM100JA-M6 P1PM M6x1.0 o
M8-860.1A0GM-T200JA PM | 860.1-0680-020A0-GM X1BM |  6.80 3xD baxid T200-PM101JA-M8 P1PM | M8x1.25 ( )
M8-860.1A1GM-T200JA PM | 860.1-0680-020A1-GM X1BM 6.80 3xD i T200-PM101JA-M8 P1PM | M8x1.25 ®
M8-860.1A0GM-T300JA PM | 860.1-0680-020A0-GM X1BM |  6.80 3xD PN T300-PM101JA-M8 P1PM | MB8x1.25 ()
M8-860.1A1GM-T300JA PM | 860.1-0680-020A1-GM X1BM 6.80 3xD BB T300-PM101JA-M8 P1PM | M8x1.25 (N
M10-860.1A0GM-T200JA PM | 860.1-0850-027A0-GM X1BM 8.50 3xD HE8 T200-PM101JA-M10 P1PM | M10x1.5 ( )
M10-860.1A1GM-T200JA PM | 860.1-0850-027A1-GM X1BM 8.50 3xD AIED T200-PM101JA-M10 P1PM | M10x1.5 O
M10-860.1A0GM-T300JA PM | 860.1-0850-027A0-GM X1BM 8.50 3xD SED T300-PM101JA-M10 P1PM | M10x1.5 ()
M10-860.1A1GM-T300JA PM | 860.1-0850-027A1-GM X1BM 8.50 3xD BB T300-PM101JA-M10 P1PM | M10x1.5 (N
M12-860.1A0GM-T200JA PM | 860.1-1020-032A0-GM X1BM | 10.20 3xD 88 T200-PM101JA-M12 P1PM | M12x1.75 ( ]
M12-860.1A1GM-T200JA PM | 860.1-1020-032A1-GM X1BM 10.20 3xD BB T200-PM101JA-M12 P1PM | M12x1.75 [ )
M12-860.1A0GM-T300JA PM | 860.1-1020-032A0-GM X1BM | 10.20 3xD PAx:i T300-PM101JA-M12 P1PM | M12x1.75 (N
M12-860.1A1GM-T300JA PM | 860.1-1020-032A1-GM X1BM 10.20 3xD BB T300-PM101JA-M12 P1PM | M12x1.75 N
M16-860.1A0GM-T200JA PM | 860.1-1400-055A0-GM X1BM 14.00 3xD 88 T200-PM101JA-M16 P1PM | M16x2.0 ®
M16-860.1A1GM-T200JA PM | 860.1-1400-055A1-GM X1BM 14.00 3xD kS T200-PM101JA-M16 P1PM | M16x2.0 [ )
M16-860.1A0GM-T300JA PM | 860.1-1400-055A0-GM X1BM | 14.00 3xD S8R T300-PM101JA-M16 P1PM | M16x2.0 o
M16-860.1A1GM-T300JA PM | 860.1-1400-055A1-GM X1BM 14.00 3xD BB T300-PM101JA-M16 P1PM | M16x2.0 (N




HOWBHWEIM ST T D
NA ARy JBEYV Uy RRUJL

CoroDrill® 860-GM

Bnrx®

BFQREE T EFRRE L REZXIEICHE

FEEZEIRL. By b7 v THRBOEHREIC & S ORIMER L

T IR, TN K THHICL D TEFHROMH L
MESNETIL— TRV < FHHENE L. TERAOROBEZER

, I EhE I
BV s
SECICBRUVEERINTIZXIRTDISTVS

CoroTap® T200 Kr>bgvr
CoroTap® T300 /X3y

SR T &N THS RS HE

. —_ 5]
TIAIN @ PVDa—5 1 7 ””Iimbf ¢
. cbEH
SRS N STIE
A 7 — 7L — L D=5 bk i 5 — 5 AvROYE 9= b kB 5
(%gﬂ‘%ﬁ) #MlHt : SS400 B U4 M6X1.0 FE15mm rlEes il Ml B SCM435(HB269-300)BBE 13 U £t #:M12x1.25 ‘,
=Ealon IR e 2= 8 52} I R:4v7400]R/T—7 ® WYY = Yt 4BT40 #&13mm
fss 04%v7T300 a04v7'300 an4 v 77300
IE : A% T300-PM101JA-M6 P1PM IE © EXICPU2MI2X1.25(HSS-E+TIN)  T300-PM101 JB-M12X125 P1PM
| o 7 20 YIMIERE v, vmin) 14 20
Vg (m/min) : c (m/min; 2
B2 n o 1370 1,060 EEMH2.98! gf}i’;‘& n (rom) : 10255 ?32%
. . ¢ = N AT Y : (mm/r) . .
’_iu;'.‘ o 1o 0 ) <Tb__9 7\ F—F B v (rnvminy 132 662
7 ~ONEy; (uiwki 5370 1,060 HEZXMADI I REF AT () 1,300 2,600
F (R 1200 200 0% 100 200
M +186% E3a0 +400% !
|
— - 7L ® W=l UL HBTI0 PIBESIN 7 — 70— s— R B Ty TR 4BTS0
IT=6 HWEIRE: TUN—K 88 =52 b s, TYVT A () R e R s e N T 1
(GO40F) HRc40 RUA#H:MEX1.0 FE13mm SiEHbGa (SUS304) M1.0.Z.AQ Ut #:M5%0.8 F&8mm
| an%y 77300 A8 0% 77300
| IE T300-PM100JA-M6 P1PM =} : Bt T300-PM100JA-M5 P1PM
\
YIHIREE v (m/min) 30 YIHIERE ve (m/min) b, - 25
l EEH n (pm) 1,592 F!]lﬁﬁ n (rpm) 320 1,600
E %) f,? (mm/r) . 1.0 ‘hﬂ‘ﬁllfgf§3om/mln~ g—);ojl(,r;g:;)vf (mm/min) 2586 ?;280
3 F—=TIVEEY) vi (mm/min) 1,592 TEE&#40m! MTE () .8 30
L) g 3,024 o) £1,000 4,000
; EEM +400% ,’
i inDE tJE X
S45CT70m/min, SUS304TIE30m/minDEE I IMHAS!!
RL(TDNT Zai—AL&a— SEEEH!

@I PHIO FCIFERERF CRISTFNTLIEE L,
OFEDTID FHRELICD., RLMUTID FHPRHENS T EDBOF Y o B ARFEDHIFE DRI R ZERLTEE L

OHEERHDEFEN TTEAL. TREIRIRDIHATOCEE L,

O TKBMIHP R (R I DIHEIF. PIANREH T TS,

O@F v T OERRDEY HE. SBDL > F PR\ FZANTHERICID AT T ZE W,

FRSER. LV 1—2a - BiFEREEVS
BLBBULET Y FEya0vY D FR— LA
N=I o BHFIEEN,

TEL:052-456-4465

SANDVIK

HUREY %R &4 aOv o hHNZ—

https://www.sandvik.coromant.com

VEGETABLE
®IL INK

CG-095J 23.08 15M®

RIBICRRL. COH40O7 Tl 2 & EALTEUET.

E-mail: jp.coromant@sandvik.com

{(BrucHioro ~

Challenge to Only be chosen
OERERA

MACHINE&TOOL HE'?,AH: IJ'H *ﬂﬂ%

T940-0046
HBRRAT
mEBHA-7-12
TEL0258-35-1313

OEB®EA  T3s6-0014
REREEH
HARr1.7-21
TEL0268-22-9161

Toso-1141
HRR=&H

43891
TEL0256-35-7770

CMfEE%A  T399-4601

REFR LFRBRGET
AFRHEM1179-1
TEL:0265-71-3303

RISRRICEVERETFELKERTHEHHIET,


oota
全営業所


